
赤峰富邦铜业有限责任公司节能减排技术升级项目

SO2凝汽器冷却水塔采购项目招标公告

1.招标条件

本招标项目赤峰富邦铜业有限责任公司节能减排技术升级项目 SO2凝汽器冷却水塔

采购项目，招标人为赤峰富邦铜业有限责任公司 ，招标代理人为中技国际招标有限公

司。招标项目资金来自企业自筹，出资比例为 100%。该项目已具备招标条件，现对赤

峰富邦铜业有限责任公司节能减排技术升级项目 SO2凝汽器冷却水塔采购项目采购进行

公开招标（招标编号：ZJZB2024120 ）。

2. 项目概况

赤峰富邦铜业有限责任公司（简称“富邦铜业”）是由中国有色矿业集团有限公司

（简称“中国有色集团”）出资、由中国有色集团沈阳矿业投资有限公司（简称“中色

沈矿”）管理的国有大型有色金属冶炼企业，公司坐落于矿产资源丰富的内蒙古自治区

赤峰市林西县有色金属开发区，占地面积 700余亩，公司现有职工 685人。

本项目冶炼工艺采用富氧侧吹熔池熔炼炉和多喷枪顶吹吹炼炉，配套一台双 24模

圆盘浇铸机浇铸粗铜。及其余热锅炉、电收尘，达到年产 10万吨粗铜规模，同时对制

氧站、硫酸系统和渣选矿系统进行改造以适应新的规模。

3.招标范围

3.1 供货范围

SO2凝汽器冷却水塔的设计、制作、安装及调试。详见技术要求。

设备名称 规格型号 数量（套）

SO2 凝汽器冷却水塔
Q=600 m3/h ，出水温度

t1=28℃ ，进水温度 t2=38℃
2

3.2 其他要求

1.负责旧设备拆除，基础预埋件校正，所拆除的填料、玻璃钢、钢材等材料由厂家

处理，处置过程要符合相关规范要求；负责与现有喷淋泵的对接；

2.负责技术服务、现场服务、技术及人员培训、售后服务等服务内容；

3.资料包含并不限于合格证、检验报告单、验收报告单等；

4.所需设备备品备件符合标准、规范及相关规定。包括但不限于国家、行业及地方

标准。当各规范、标准及技术要求相互矛盾或标准更新时，以高等级的、最新版的标准



和要求为准。详见招标文件技术要求。

5.该设备安装在现有冷却塔基础上（基础资料见附件），冷却塔设计要结合现场情

况，投标人员在投标前进行现场踏勘，确保所供设备与现有基础吻合。

3.3 交货期及交货地点 

交货期：2024年 5月 20日前必须交付使用；

交货地点： 赤峰富邦铜业有限责任公司院内制定地点。

4.投标人资格要求

4.1 资格要求： 

（1）资质要求：投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境

内注册的法人或其他组织；具备提供本次招标项目的供货能力。

（2）财务要求：资金财务状况良好，具有履行合同的能力；没有处于被责令停业，

投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态。需提供近三年（2021 年-2023 年，若 

2023 年审计报告未出的，可提供 2020年至 2022 年，包括但不限于现金流量表、利润分

析表、资产负债表、及审计报告附注）经审计的财务审计报告，若成立不足三年应提供

成立以来的财务报告。

（3）业绩要求：投标人应有国内外同等规模及以上近 3年（2021年 01月 1日）内

冷却水塔的制造、供货的业绩，并且有二年以上正常运行的良好记录，并提供合同及业

主反馈意见（如有）。

（ 4） 信 誉 要 求 ： 具 有 良 好 的 商 业 信 誉 。 未 被 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（http://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名

单、未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）

中列入严重违法失信企业名单，提供投标截止日前近 10日内信誉要求文件（信誉要求

文件：提供投标人存续期间“信用中国”网站下载的信用报告及信誉承诺书；全国企业

信用信息公示系统报告或截图）。

（5）其他要求：

不允许分包或者转包（安装工程除外）；

投标人需提供供货承诺函，应保证承诺函真实有效，如存在弄虚造假问题，招标人

保留追索的权利。

具有有效的国家相关法律法规规定的相关许可证（包括但不限于工业产品生产许可

证、安全生产许可证、特种材料生产许可证、制造、维修计量器具许可证等，如标的物



无法规认定的的许可证、无国家强制认证证书的，无需提供相关许可证、证书。）。相

关产品具有有效的国家规定的强制认证证书（包括但不限于 3C认证等证书，如标的物

无法规认定的的许可证、无国家强制认证证书的，无需提供相关许可证、证书。）。如

标的物无国家法律法规规定的相关许可、无国家强制认证证书的，无需提供相关许可证、

证书。

4.2 本次招标不接受联合体及代理商投标。

5.招标文件的获取

5.1凡有意参加投标者，请于 2024年 4月 18日至 2024年 4月 24日 17时(北京时

间，下同)，登录中国有色集团采购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/）（以

下简称平台）下载电子招标文件。（平台网站首页有供应商使用手册及视频，请供应商

自行下载学习使用平台）

5.2    招标文件每套售价 500元，售后不退。

请投标人将标书费汇付至指定账户（汇付时请注明本项目招标编号）：

汇款账户单位名称：中技国际招标有限公司

开户银行：中信银行北京分行营业部

帐    号：7111010182300032130

行    号：302100011106

汇付后将标书费电子回单上传至平台等待审核即可。

6.投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 4月 28日 10时 00

分，投标人应在截止时间前通过平台递交电子投标文件。

6.2逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7.开标时间、地点

7.1开标时间：2024年 4月 28日 10时 00分

7.2开标地点：平台线上开标

投标人不用到现场，但仍需在线参加开标过程。在开标时间前，招标人或招标代理

机构会开启远程开标大厅，投标人须登录投标管家（登录中国有色集团采购招标电子商

务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/），页面右方下载中心下载投标管家）点击“在线

签到”。开标时间则截止签到，招标人开启远程解密，投标人在投标管家中点击“一键

解密”解密标书，系统开始唱标。



8.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国有色集团采购招标电子商务平台

（http://ecp.cnmc.com.cn/）及中国招投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com/）和内蒙古招标投标公共服务平台

（http://zbgg.nmgztb.com.cn)上发布。

9.联系方式

招标代理：中技国际招标有限公司

地    址：呼和浩特市赛罕区绿地领海大厦 B座 11楼 1107室

邮    编：010020

联 系 人： 王经理  董经理

电    话： 010-81168527  15560991973  

电子邮件：zjgjzbyxgs@sina.com                                                                          

                 2024年 4月 17日

mailto:zjgjzbyxgs@sina.com

		2c913b686c4abd9f016c4ae892ef005f
	2024-04-18T08:41:00+0800
	北京
	赤峰富邦铜业有限责任公司节能减排技术升级项目SO2凝汽器冷却水塔采购项目招标公告
	赤峰富邦铜业有限责任公司节能减排技术升级项目SO2凝汽器冷却水塔采购项目招标公告


		8a8000c886ea09720186ef6798945619
	2024-04-18T08:41:00+0800
	北京
	赤峰富邦铜业有限责任公司节能减排技术升级项目SO2凝汽器冷却水塔采购项目招标公告
	赤峰富邦铜业有限责任公司节能减排技术升级项目SO2凝汽器冷却水塔采购项目招标公告




